

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลไชยปราการ.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000.00.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน).

3. ลักษณะงานโดยสังเขป...จัดซื้อท่อประปา Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 100,000.00 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. แบบ พร.4 , แบบ พร.5 และ แบบ พร.6.

5.2 -

5.3 -

5.4 -

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุรพล พรหมชนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายปริญญา ถวิลวิศาล กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประเภท : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ ๓ ตำบลหนองบัว (โดยการ วางท่อประปา ขนาด ๑๒" ชั้น ๘.๕ ปลายบาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ที่ตั้งโครงการ/งาน : บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลไชยปราการ

แบบเลขที่ : -


รายการเลขที่ : -

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น เมื่อวันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,501.88	1.3074	100,018.56	
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			100,018.56	
	ค่าป้ายโครงการ				ระยะเวลา(วัน)
	คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,000.00	


ตัวอักษร : **หนึ่งแสนบาทถ้วน**


คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฝิวจราจรมี และ  
ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคาากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ  
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน


ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายสุรพล พรหมชนะ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายปริญญา ฤทธิวิศาล)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประมาณการโดย  
(นายปริญญา ฤทธิวิศาล)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  ตรวจ  
(นายสุรพล พรหมชนะ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  เห็นชอบ  
(นางสาวจิตตรีย์ โอหา)

ลงชื่อ  อนุมัติ  
(นายสุชาติ บัวคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ

ประมาณราคาก่อสร้าง :โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ 3 ตำบลหนองบัว (โดยการ วางท่อประปา ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/:

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ที่ตั้งโครงการ/งาน : บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลไชยปราการ

ประมาณการโดย : นายปริญญา ถวิลวิศาล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอุปกรณ์ ท่อ จ่ายน้ำประปา								
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2" ชั้น 8.5 ปลายบาน	240.00	ท่อน	148.00	35,520.00		-	35,520.00	
	ข้องอพี.วี.ซี. 90 Ø 2" 8.5	50.00	ตัว	22.90	1,145.00		-	1,145.00	
	ข้อต่อตรงพี.วี.ซี. Ø 2" 8.5	51.00	ตัว	15.42	786.42			786.42	
	น้ำยาประสานท่อ พี.วี.ซี. ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	6.00	กป	108.41	650.46			650.46	
	ค่าแรงในการขุดดินเดินท่อประปา และข้อต่อ ต่างๆ	960.00	เมตร			40.00	38,400.00	38,400.00	
	รวมค่างานต้นทุน				38,101.88		38,400.00	76,501.88	

ประมาณการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

( นายปริญญา ถวิลวิศาล )

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

( นายสุรพล พรหมชนะ )